АДМИНИСТРАЦИЯ  РОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2018 г.     №   20

О присвоении  почтового адреса   вновь  построенному
зданию врачебной амбулатории в селе Рождественское
Поворинского  района  Воронежской  области
         В соответствии  с  Градостроительным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении  Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация  Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального  района  Воронежской  области   постановляет:

1.В  целях   упорядочения   адресной   системы   в   соответствии   со  схемой    расположения

строений присвоить вновь построенному зданию врачебной амбулатории,  расположенному на земельном участке с кадастровым номером 36:23:1900012:178 в селе Рождественское, Поворинского  муниципального района Воронежской области  почтовый адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Поворинский район, с. Рождественское, ул. Мостовая, д. 15А.

2. Внести в Федеральную информационную адресную систему здание врачебной амбулатории имеющей адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Поворинский район, с. Рождественское, ул. Мостовая, д. 15А.
3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  Рождественского
сельского       поселения                                                                                              Ю.В. Селихов